
                                  

UCHWAŁA NR 388/VI/II/2020 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie nadania imienia Profesora Wojciecha Poznaniaka Sali Panoramicznej 

w Centrum Wykładowo-Dydaktycznym w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w  Koninie 

 

 

Na podstawie § 2 uchwały nr 386/VI/I/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie sposobu honorowania 

pracowników i osób zasłużonych dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na wniosek Rektora nadaje imię 

Profesora Wojciecha Poznaniaka Sali Panoramicznej w Centrum Wykładowo-Dydaktycznym 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w  Koninie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 

 

           /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

 
RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa 

 


